鹿屋体育大学長　　殿

・

・

下記のいずれかに○をし、それぞれの指示された項目へ進み記入すること。

１．10月1日現在の状況について

Ⓐ 親の扶養になっている又は学部1年次である 終わり：このまま提出

Ⓑ 親の扶養から外れ、アルバイト等をしている 2．へ進む

２．今年（令和7年1月以降）のアルバイト等について

Ⓐ している 3．へ進む

Ⓑ していない 終わり：このまま提出

３．前年（令和6年1月～令和6年12月）のアルバイト等について

現在しているアルバイト等が

４．アルバイト等について記入

学籍番号・年次 年次

学 生 氏 名

　鹿屋体育大学へ授業料免除等の申請にあたり、私のアルバイト等収入は下記のとおりであること
を申し立てます。

記

鹿屋体育大学　授業料免除・入学料免除申請用

（様式１）

アルバイト等収入申立書
令和　　年　　月　　日

学 部 ・ 研 究 科 体育学部 体育学研究科

申請日において

勤務先名 業務内容 従事期間 収入額（前年）

4.を記入し、前年分の源泉徴収票の写し
または給与証明書（様式１5）を提出

Ⓐ継続している

Ⓑ継続していない

前年より 4.に記入し、給与等支払（見込）証明書（様
式２）または令和7年1月以降の給与明細ま
たは給与証明書（様式１5）を提出

　　　　年　　月　　日～
継続中

　　　　年　　月　　日～
継続中

　　　　年　　月　　日～
継続中

　　　　年　　月　　日～
継続中